,dGUEDA

CÂ¡u¡m¡t Mtnncnrr

Designação

ATA DE REUNÁO - JÚRI DO CONCURSO
N."' 4
Data: O4lO1

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um) posto de
trabalho para Técnico Superior - Engenheiro Civil - Referência T, na modalidade de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado. Aviso de Abertura n.o
950012021- Diário da República, 2a Série - N." 9Zl2021 - lgtOSl2OZl

Assunto: Agendamento da Prova de Conhecimento

Membros do Júri

Presidente: Marco António Marques Ferreira, Chefe da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

l.o vogal: José camões serrano, Técnico superior da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

20 vogal: João Nuno sousa Gomes, Técnico superior da unidade Técnica de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda

Local: Câmara Municipal de Águeda Hora: 10:30

------Aos quatro dias do mês de janeiro de 2022, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri

nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para I (um) posto de trabalho
para Técnico Superior de Engenharia Civil, na modalidade de contrato de trabalho em funções
públicas por tempo indeterminado, estando presentes

Presidente - Marco António Marques Ferreira, Chefe da Divisão de Manutenção da Câmara

Municipal de Águeda;---------
lo Vogal - José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da Câmara

Municipal de Águeda;--------
2o Vogal- João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica de Recursos Humanos

da Câmara Municipal de Águeda

------Esta reunião teve como objetivo iniciar a utilização dos métodos de seleção, ficando

agendado a aplicação do 1o método de seleção, Prova de Conhecimentos, para dia 19 de janeiro

de 2022, pelas 14:00 horas na Escola Secundária Marques Castilho, sita no Largo Dr. António

Breda,3750-106 Águeda, devendo os candidatos comparecer 15 minutos antes da hora marcada
para a chamada e serem portadores do Bilhete de ldentidade/Cartão de Cidadão, cuja

apresentação é condição para a realização da Prova de conhecimentos

-:---Mais deliberou o Júri, notificar os Candidatos admitidos para a realização do 1.o método de

seleção, Prova de Conhecimentos, através de e-mail com recibo de entrega da notificação, nos

termos do artigo 10.o da Portaria 12-N2021 de 1 1 de janeiro.---

--------O Júri deliberou ainda, dar inicio aos procedimentos relativos à utilização dos métodos que

não exijam a presença dos Candidatos, nomeadamente a aplicação da Avaliação Curricular ao

Candidato Vítor Manuel Simões Rosa.-----

lmp-05-22_405 Este d@mnto é prcprþdade da c.M. Ág€da, îão podendo ær reprcd@ilo ou distribullo a te@¡G em autoritâÉo pÉvia.

MM A,^,
4EgZ ¿8er1
\,rs\J

obres

,{GUEDA Praça do Município - 375¿-SOO ÁCUeO¡ PORTUGAL
Tel (+351) 2346LOO7O- Fax (+351) 234610078- Linha Verde:800203197

e-ma¡l Þres¡dente@cm-aAueda.pt - www.cm-agueda.pt
NtF 501090436

Clx r Mu\¡@Ar

Pác.1 / 2

lll[il[t
llr¡r¡il¡r

,dGUEDA N o 3
ATA DE REUNÁO - JÚRl DO CONCURSO

C¡u¡ne Mtnnæer Data: 0410112022

Designação:

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um) posto de
trabalho para Técnico Superior - Engenheiro Civil - Referência T, na modalidade de
contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado. Aviso de Abertura n.o
95OO|2O21- Diário da República, 2" Série - N.o 97/2021 - 1910512021

Assunto: Agendamento da Prova de Conhecimento

Membros do Júri

Presidente: Marco António Marques Ferreira, Chefe da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

l.o Vogal: José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

20 Vogal: João Nuno Sousa Gomes, Técnico Superior da Unidade Técnica de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda

Local: Câmara Municipalde Águeda Hora: 10:30

Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do Júri

Águeda e Paços do Concelho, 04 de janeiro de 2022

O Júri

ArA-r, U
0 (2.o Vogat)(1." Vogal)

lmp-05-22_405 ljpo de ddrento: Uþ lnterc. Este ddrcnto é pÞprie\dâde da C.M. Ágæda, não podendo er reprod@¡do ou dbt.ibu'Nlo a te@iG em autorizaÉo prÉviâ.

nte)

,Á(GUEDAl^./^,ffiqF(tr
Páe.2 / 2

Praça do Município - 375¿-SOO Áe UEOA PORTUGAL

Tel (+351) 234610070 - Fax (+351) 234610078 - Linha Verde: 800203197
e-ma¡l presidente@cm-agueda.pt - www.cm-agueda.pt

NtF 501090436
Obras